
 

 

 
БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
28 августа 2023 г.  № 18/119 

пгт. Белоярский 

 

О передаче списка избирателей МО «Белоярский городской округ» 

в участковую избирательную комиссию для  подготовки и проведения      

дополнительных выборов  депутата Думы Белоярского городского округа 

седьмого созыва 10 сентября 2023 года  по одномандатному избирательному 

округу № 2 

 

В соответствии с решением Белоярской районной территориальной 

избирательной комиссии от 29.06.2023 года № 7/84 «Об утверждении 

Календарного плана основных мероприятий по подготовке и проведению 10 

сентября 2023 года дополнительных выборов депутата Думы Белоярского 

городского округа  седьмого созыва  по одномандатному округу № 2, 

руководствуясь статьей 38 Избирательным кодексом Свердловской области, 

Белоярская районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Передать по акту участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 211 первый экземпляр списка избирателей не позднее 29 августа 2023 

года. 

2. Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 211 

организовать работу по уточнению списка избирателей. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

комиссии Белову Т.С. 

 

Председатель   



Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

Г.И. Пасеева 

   

 Секретарь 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

Т.С. Белова 

 


